
UCHWAŁA NR 3/96/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 548 Stolno – Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem 
węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, poz. 1948 i poz. 2260) oraz w związku z zapisami 

załącznika nr 5 do uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) (z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę 

NR 24/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów dla Działania 5.1 Infrastruktura drogowa, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, schemat: budowa i modernizacja systemu dróg wojewódzkich zarządzanych przez 

samorząd województwa, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 34/1412a/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 5 września 2016 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 548 Stolno – Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła 

autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146”, załącznik otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

1.Przedmiot regulacji: 
Zmiana zapisów załącznika „Formularz zgłoszeniowy propozycji projektu”. 

 

2.Omówienie podstawy prawnej: 
Uchwałę wprowadza się na podstawie art.41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,. poz. 1948 i poz. 2260), 

Szczegółowego opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zgodnie z Instrukcją wypełniania 

załączników do wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 - EFRR. 

Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

jednostki podległe powinny załączyć do wniosku o dofinansowanie uchwałę akceptującą 

założenia projektu. Uprawnionym do tego organem jest Zarząd Województwa, którego 

jednym z zadań jest przygotowanie regionalnych programów operacyjnych oraz ich 

wykonanie. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa(łącznie z przepisami wewnętrznymi) 
Zakres powyższej regulacji nie podlega konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W związku z przedłużającą się procedurą przetargową na wyłonienie wykonawcy 

wystąpiła konieczność aktualizacji terminu złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 

Działania 5.1 Infrastruktura drogowa, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, schemat: budowa i modernizacja systemu dróg 

wojewódzkich zarządzanych przez samorząd województwa. 

 

5.Ocena skutków regulacji: 
Powyższe umożliwi przygotowanie i złożenie wniosku aplikacyjnego w ramach 

Działania 5.1 Infrastruktura drogowa, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 i w dalszej kolejności realizację projektu. 


